זיתים בקרבת אחמד) מטורעאן למטע (להלן: 1 בידי המשיב
מסוג 'קרלו', המסוגל לירות כדור שבכוחו להמית אדם, ואף ירו בו, וכתוצאה מן הירי נפצע נאשם 3 (להלן: דאוד), בכף
רגלו השמאלית. המשיבים מואשמים בהחזקת נשק שלא כדין, עבירה על סעיף 144(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

29 סעיף האישום בכתב צוין שלא בלבד זו לא בצוותא. בביצוע או בקשירת קשר, מואשמים אינם המשיבים
לחוק העונשין; פרק העובדות בכתב האישום רזה עד מאוד, והוא אינו מתאר תכנית עבריינית משותפת (השוו הנסיבות

ב-ע"פ 3506/13 הבי נ' מדינת ישראל, פס' 358 (12.1.2016)).

ראיות לכאורה

פציעה מירי; לא נמצא נשק

השאלה מתעוררת שכן, הנאשם האחר, כנאשם, אינו עד תביעה ואינו חייב להעיד במשפט. אם
ויפליל את המשיב בבקשה למעצר עד תום ההליכים בעדותו, ואם הוא אינו מפליל ייתכן הנאשם האחר בוחר להעיד,
[נוסח הראיות לפקודת 10א סעיף מכוח מוגשת להיות יכולה ההודעה במשטרה, בהודעתו שמסר למה בניגוד אותו
חדש], התשל"א-1971. לדעתי, הגישה לפיה ניתן להסתמך בבחינת ראיות לכאורה על הודעתו של נאשם אחר באותו
כתב אישום, היא המתיישבת יותר עם המבחן בענין ראיות לכאורה בדיני מעצר עד תום ההליכים שנקבע בהלכת זאדה,

לפיו:

כל משמורן יחתום על ערבות בסך 10,000 ₪ וזאת להבטחת קיום תנאי השחרור ולהבטחת התייצבות
המשיב במשטרה ובמשפט;

ו. המשטרה תהיה רשאית להיכנס למקום מעצר הבית בכל עת.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי

ניתנה היום, ט"ו אייר תשע"ז, 11 מאי 2017, במעמד הצדדים.

דניאל קֵירֹס, שופט